
1. Nr zaświadczenia
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zAswlADcZENlE o NIEZALEGANIU W PoDATKACH
LUB STWIERDZAJĄCE STAN ZALEGŁOŚC|

SZCaH§JN.",J, 3, 09, 2 0 1 3

2, Kolejny nr egz, / ogółem liczba egzemplarzy *-)

Podstawaprawna: Ań,306eustawyZdnia29sierpnia 1997r.-ordynacjapodatkowalDz. lJ.z2a12r.poz.749 zpóżn.zm.)

A. DANE WN;osKoDAWcY

3. ldentyfikator podatkowy NlP

4. Nazwa pełna / Nazwisko, pierwsze imię, data urodzenia

SZP|TAL W SZCZEClNKU SPOŁKA Z oGRANlCZoNA oDPo\Ą/lEDZ|ALNoSClA

SZCZECINECKI
8. Gmina

SZCZEClNEK
1Z. MleJscowosc
SZCZEClNEK

14, Pocńa
SZCZEClNEK

lDENryFlKACYJNE

odpou,iednie eescl l. lI i lIl ul,pełnia sie rł zaieznosci od zdanego pIZu \\'niosliodrrlc.. zrkrcsu infbmacji

Zaświadcza się, że

w/g stanu na dzień 13.09.2013
(dziel - nllesjac -

nie ujawniono /xpxxrooo") zaległcści podatkowe \łnioskodawcy, wymienionegc w czesci A,

wynosząogołeffi
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słown i e . xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
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Z tego, z tytułu

Zaokres ,..,,,Wkwocie

Z tego, z tytułu

Zaokres ,...Wkwocie

z tego. z tytułu

Zaokres,,,. wkwocie

llxXxiNladmxxryxxx, 1 )") ;

zł

-tL1
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kwota

kwota

kwota

kwota

Min, Fin.

zł, została odroczona do dn ia

zł, została odroczona do dnia

zł, została odroczona do dnia

zł, została odroczona do dnia

(dzreń-mlesląc-rok)

(dzieli-miesiac-rok)

(dzien - nliesiąc rok)

(dzieIi - Ilresiąc - rok)

ZAS_W, | 1.



kwota. .. "zł została rozłażona

kwota. ,,,złzostałarozłażona

kwota. ,,.złzostałarozłażona

kwota. .,.zlzostała razłożona

,rat, z terminem płatności ostatniej

,rat, z terminem płatnosci ostatniej

.rat, z term i nem płatności ostatniej

.rat, z terminem płatności ostatniej

raty w dniu, .

(dzien-miesiąc-rok
raty w dniu.

(dzień-miesiąc-rok
raty w dniu, .

(dzień-miesiąc-rok
raty w dniu. .

(dzień-miesiąc-rok

poz.749 z pożn, zm,)
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l l l xPxfNkdoagmęx*rX,yxkxxMfiicskcodaercy: -)

(zazn aczyc wła sciwy kwadrat)

a) prowadzone jest postępowanie egzekucylne w administracji, równieżw zakresie innych ntz podatkowe zcbowiązań
Wnioskodawcy

f] 1.tak ! 2. nie

b) prowadzone jest postepowanie w sprawach o przestępstwa skarbowe lub wykroczenia skarbowe

n 1. tak n 2. nie

lV. r.r" podstawie art.306e §3 ustawy zdnia29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz,tJ..z2O12r
informuje się, że t*b</ nie jest *) prowadzone postępowanie mające na celu ustalenie lub
określen ie wysokości zobowiązań Wn ioskodawcy.

V. Dokon"n o zapłaty opłaty skarbowej w wysokości

słownie , ,dwadzieścia jeden .zł. . . .

21.ał

Dnia 09,09,20f 3 na rachunek.bankowy Urzędu.Miasta wSzczecinie,nr2Of 0204795000033a?0277gĄ2g

Vl.

Vll. W xJ<n6trxlcimnńo#xt$*acbmrej -) na podstawie,

*)

-)

n'_]:

Pieczeć rjrzędowa Podpis z podaniem imienja, nazwiska i stanowiska służbowego

-) Niepotrzebne skreślió.
"-) Wypełnic w przypadku wydania zaświadczenia na więcej niź jednym egzemp|arzu druku,

1) Jezeli zapłata zaległości podatkowej wraz z odsetkami za zwłokę została odroczona lub rozłoźona na raty, uznaje się, że podatnik, płatnik lub
jnkasent do dnia upływu terminów, o których mowa w art,49 §1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa, nie posiada zaległoŚci
podatkowych (ań.306e §5 ustawy zdnia29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa)

M in. Fin, -V\f ,,, | 2,,


